Wãmtrrrr fr\untdps[ Ue Wugrs[el
ESTADo Do eanatvÁ

cÂm*nn M'Jitiü:F,qL DE c*$üÂy:
rNDrcAÇÃo N" ! bl ,DE 2021,.
(?roponente: Vereador Josias De Souza/MDB)

enr -àÀ/oâ. /À1.
"

P

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o aÍt. 1,43 do Regimento Interno desta casa de Lei, Seja

Encaminhado ao expediente ao Senhot Luiz Ernesto Meyer Pereira, Sectetátio Municipal de Cultuta e
Esporte, Solicitando a instalação de uma academia ao ar livre, no triângulo entÍe as Íuas Saü Zortéa'

e rua Marcelino Meneguzí no barro Jardim PalmeirasÍva

lciprl de Cagcavel
:l -] Â) É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 22 deFevereuo de2027.

Josias de Souza
Veteador/MDB

Justifrcação

A presente proposição se faz necessário por acreditaÍ que este Investimento será de

grande vaüa paru a comunidade, uma vez que, a academia ao ar l-jvre possibiJita que os motadores se

exercitem, colaborando no desenvolvimento de atividades físicas e proporcionando melhor qualidade
de vida.

Pelo motivo exposto, espero, pois, contar com a especial atenção do Poder Executivo a

esta soücitação.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaÍacascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr

§ t